
ACTIVO 

Actlvo Clrculante 

Efectivo y Equvalentes 
Derechos a Recbir Efectivo o Equvalentes 
Derechos Recibir Bienes o Servicios 

Inventanos 

Almacenes 

Estmación por Perdida o Detenioro de Aclvos Circulantes 

Concepto 

Otros Acivos Circulantes 

Acthvo No Clrculante 

Inversiones Finanaeras a Largo Plazo 

Derechosa Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 

Blenes Muebles 

Actvos Intangibles 
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes 

Activos Diferidos 

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 

Otros Activos no Circulantes 

Peina 
a. 

SISTEMA DESCENTRALIZADO DE AGUA SIMÔN BOLÍVAR 

C. REYNA GUADALUPE RIVERA GOMEZ 

Rure 

DIRECTORA GENERAL 

Saldo Iniclal 

Estado Analitlco del Actlvo 

Del 1 do Enoro ol 30 de Junlo de 2024 

41,676 

31,851 

2,202 

29,650 

0 

9,825 

0 

0 

9,825 

0 

(Cifres en Posos) 

Cargos del Periodo 

547,270 
547,270 
183,345| 

266,782 

97,143 

o 
0 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del erisor. 

0 

0 

0 

Abonos del Periodo 

463,941 

463,941 

100,752 

266,046| 

97,143 

0 

0 

Saldo Final 

125,005 

115,180 

84,794 

30,386 

9,825 

9,825 

Variacion del Periodo 
83,329 

83,329 

82,593 

736 
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